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TOIMINTAKERTOMUS 2022  
 
PERUSTIEDOT 
Jääski-seura ry on perustettu 1984 seuraajaksi 17.3.1941 Satakunnassa perustetulle Jääskeläisten perinneseuralle ja 
Imatralla 1949 perustetulle Jääski-seuralle. 
Yhdistyksellä on oma lippu ja vaakunatunnus.  Yhdistys kuuluu jäsenenä Karjalan Liittoon (KL), Karjalaisten 
Pitäjäyhdistysten Liittoon (KPYL), Karjalaiseen Nuorisoliittoon (KNL) ja Pääkaupunkiseudun karjalaisyhteisöt Pääsky 
ry:een. 
 
JÄSENISTÖ 
Yhdistyksen kokonaisjäsenmäärä vuoden 2022 lopussa oli 578 hlöä. joista ainaisjäseniä 183 hlöä ja varsinaisia jäseniä 
395 hlöä. Uusia jäseniä oli 28. Kuolleita ja eronneita oli 25 hlöä ja kaksi vuotta maksamattomia, jäsenrekisteristä 
poistettuja 20 hlöä.  
 
HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 
Hallituksen kokouksia oli 10 kertaa. Kokouksista 5 pidettiin Teams-kokouksena, 2 sähköpostikokouksina ja 
koronapandemian hellittäessä 3 pidettiin hybridimallilla, jolloin osallistumismahdollisuus oli joko Kouvolassa tai 
Teamsin kautta. 
 
Imatran seudun jääskeläisten toiminnan yhteyshenkilö oli Erja Kaartinen. Pääkaupunkiseudun jääskeläisten toimintaa 
veti Tarja Sajomaa. Elimäen jääskeläisten yhteyshenkilö oli Pekka Sajomaa. Satakunnan jääskeläisten yhteyshenkilö oli 
Mervi Latvala. Jäsensihteerinä toimi Liisa Pekkonen. Imatran kaupunginmuseon amanuenssi Kalle Pakarinen hoitaa 
Jääsken kuva-arkistoa.  
 
Hallituksen jäsenet 2022: Johanna Ikävalko, Jaana Vuorio-Palmumaa, Erja Kaartinen, Jari Laukkanen, Heljä Parkko, 
Hanne Pellinen, Tapio Suojapelto ja Leena Vänskä. Toiminnantarkastajat 2022: Tarja Sajomaa ja Minna Raskinen, 
varalla Aila Lonka. 
 
TOIMINTA 
 
Toimintavuotta leimasi vielä osittain koronaviruspandemia, mikä aiheutti valtakunnallisia rajoittamistoimenpiteitä 
vaikuttaen muun muassa tilaisuuksien järjestämiseen. Järjestettiin tilaisuuksia tilanne huomioiden Teamsin kautta ja 
tilanteen helpotuttua päästiin kokoontumaan fyysisesti eri paikkakunnilla. 
 
Jäsenistön tilaisuudet ja tapaamiset 

Jääsken kirjojen Tuuletus järjestettiin Kotkan kirjastossa. Yleisöllä oli mahdollisuus tutustua omatoimisesti Jääskestä 
julkaistuihin kirjoihin, lehtiin ja valokuvanäyttelyyn. 
 
Kevätkokous pidettiin Kouvolassa Kymen Paviljongissa 14.5. Tilaisuudessa amanuenssi Kalle Pakarinen piti esityksen 
Jääsken kartanoista ja hoveista.  
 
15.2. järjestettiin sukututkimusilta yhteistyössä Imatran sukututkijoiden kanssa. 
 
Talven-kevään aikana toteutettiin kylätapaamisia Teams-etäyhteydellä, keväällä 5 kertaa ja syksyllä 3 kertaa.  
Tilaisuudet keräsivät kyläläisten jälkeläisiä ja muita Jääsken historiasta kiinnostuneita linjoille keskimäärin 30 hlöä per 
kerta.  
 
Pääkaupunkiseudun jääskeläisten kevättapaaminen pidettiin 9.4. Syvärannan Lottamuseossa Tuusulassa. 
 
Imatran jääskeläiset tervasivat Imatrankosken kirkkopuistossa sijaitsevan katoksen ja raivasivat kellotapulin ympäristöä.  
 
Osallistuttiin Enson Kisailijoiden 100 -vuotisjuhlaan. 
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Heinäkuussa Imatrankosken kirkkopuistossa sijaitsevia infotauluja ja porttikatosta töhrittiin. Asiasta tehtiin rikosilmoitus 
ja Imatran jääskeläiset puhdistivat kohteet.  
 
Osallistuttiin Karjalaisille kesäjuhlille Raumalla. Yhdistyksellä oli infopiste ja osallistuttiin lippukulkueeseen.  
 
Jääski-päivä pidettiin Imatran kylpylässä 1-päiväisenä tapahtumana 13.8. Tilaisuuteen osallistui 85 hlöä. Tehtiin kierros 
Jääsken Suomen puoleisiin kyliin Vuoksen länsipuolella Pekka Kärkkään johdolla. 
 
Palkittiin 9 yhdistyksen jäsentä pitkästä ja arvokkaasta työstä Jääsken kulttuurin ja perinteen säilyttämiseksi Karjalan 
Liiton ansiomerkeillä; Hopeinen merkki Tarja Sajomaa ja Jari Laukkanen, pronssinen ansiomerkki Jaana Vuorio-
Palmumaa, Liisa Pekkonen, Riitta Mustonen, Erja Kaartinen ja Tapio Suojapelto, pronssinen ansiomerkki erityisistä 
ansioista siirtoväen hyväksi Pekka Kärkäs ja Martti Monto.  
 
Osallistuttiin Karjalaisten Pitäjäyhdistysten liiton pitäjäpäivään 3.9.  
 
Osallistuttiin Kouvolassa 4.10. Seniorien suhinat -tapahtumaan, jossa infopisteellä esiteltiin Jääsken historiaa, 
yhdistyksen toimintaa sekä  tavattiin runsaasti karjalaisjuurisia. Paikalla vieraili myös päivän esiintyjä Nina Mikkonen.  
 
 
Korian kirkossa pidettiin kirkkopyhä 30.10. Tilaisuudessa lahjoitettiin 70-juhlavuotta viettävälle kirkolle Lahden 
historiallisesta museosta Jääski-seuralle luovutettu Petter Langin alttaritaulun jäljennös Pyhä perhe. 
Kunniapuheenjohtaja Kyösti Toivonen kertoi esityksessään taulun ja taiteilijan historiasta. Kirkkopyhä striimattiin 
suorana Youtuben kautta.  
 
Syyskokous pidettiin 12.11. Karjala-talolla, Helsingissä. Järjestettiin osallistumismahdollisuus myös Teamsin 
välityksellä. Käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Jääski-seura ry:n puheenjohtajaksi valittiin edelleen kouvolalainen Kirsi 
Juura. Erovuoroisista Tapio Suojapelto, Jari Laukkanen, Jaana Vuorio-Palmumaa valittiin uudelleen. Uudeksi jäseneksi 
vuosille 2023-2024 valittiin Päivi Sandberg Imatralta. Toiminnantarkastajiksi valittiin Tarja Sajomaa ja Minna Raskinen. 
Varatoiminnantarkastajaksi valittiin Aila Lonka. Kokouksen jälkeen nautittiin Pääkaupunkiseudun jääskeläisten 
perinteisiin kuuluva joululounas. Lopuksi kuultiin Jääski-juurisen Eeva Tammen historiaesitys Ensosta ja Viipurista. 
 
Puheenjohtaja oli Karhulan Karjalaiset ry:n vieraana 1.11. ja piti esityksen Enso Gutzeitin vaiheista Inkeroista Ensoon.  
 
Talvisodan syttymisen muistopäivänä sytytettiin kynttilät muistomerkeille Kouvolan vanhalla hautausmaalla, Elimäellä 
ja Imatralla.  
 
Puheenjohtaja pyydettiin Korian kirkon 70-vuotisjuhlaan joulukuussa. Hän piti tilaisuudessa historiaesityksen Jääsken 
seurakunnan vaiheista ja Korian kirkon perustamisvaiheista. 
 
Pääkaupunkiseudun karjalaiset Pääsky ry:n vuosikokoukseen osallistui Jääski-seuran jäsen Juha-Pekka Teräväinen, joka 
valittiin jatkamaan edelleen Pääskyn hallituksessa. 
 
Valtakunnan rajojen ollessa suljetut Jääsken ja Karjalan matkoja ei voitu tehdä.  
 
Käynnistettiin suunnittelu mahdollisen Pähkinäsaaren rauhan 700-vuotismuistojuhlan 2023 johdosta Karjalan Liiton, 
Jääski-seuran, Äyräpään pitäjäseuran ja Etelä-Savon maakuntaliiton kesken.  
 
 
Perinteen tallennus 
 
Osallistuttiin Karjalan Liiton ja Sotavainajien muiston vaalimisyhdistyksen siviili- ja sankarihautausmaiden 
tiedontallennukseen. Tiedoista koottiin nettisivut, joissa on esitelty kaikki luovutetussa Karjalassa sijainneet em. 
hautausmaat.  
 
Perinnettä tallennettiin edellisten vuosien tapaan seinäkalenteriin, jossa julkistettiin noin 20 kpl vanhoja valokuvia 

Jääskestä. Kalenteria oli myynnissä 120 kpl. 
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VIESTINTÄ 
 
Viestinnän pääkanavina toimivat verkkosivut ja Facebookin Juuret Jääskessä -ryhmä. Verkkosivuja ylläpidetään 
maksuttomana jäsenetuna Karjalan Liiton verkkoalustalla.  
 
Julkaisutoimintaa tehtiin pääasiassa kotisivujen, Facebook-ryhmän, puheenjohtajan sähköpostien ja jäsenpostien 
kautta.  
 
Julkaistiin Jääskeläisen jäsenposti kaksi kertaa; keväällä ja syksyllä. 
 
 
Mediassa julkaistiin mm. Korialla vietettyyn kirkkopyhään ja Imatrankosken kirkon säilyttämiseen liittyviä artikkeleita. 
 
Seuran hallinnosta irrallinen, mutta kiinteässä yhteistyössä toimiva sosiaalisen median Facebook-ryhmä Juuret 
Jääskessä on kasvattanut jäsenmääräänsä laajasti. Vuoden lopussa ryhmässä oli yli 1000 jäsentä.  
 
Seuran hallitus jatkoi seuraavan ison julkaisun suunnittelua. Jääsken rakennuskulttuuria kuvaavalle julkaisulle haettiin 
apurahoja. Tavoitteena on koota kattava julkaisu Jääskessä sijainneista pankeista, apteekeista, tehdasrakennuksista ja 
muista arkkitehtonisesti tai rakennusperinnöltään huomion arvoisista rakennuksista. Perustetiin ohjausryhmä Jääsken 
julkiset rakennukset -kirjan työstöä varten. Tehtiin avustuksiin vaadittavat työ- ja rahoitussuunnitelma sekä 
aikataulutus. Aineiston toimittamista hoiti Armi Lampinen. Youtubeen julkaistiin video kirkkopyhä-tilaisuudesta. 
 
 
TALOUS 
Seuran talous perustuu vuosittaiseen tulo- ja menoarvioon. Tulokertymää kartuttivat jäsenmaksut, myyntituotteet ja 
kaksi avustusta. Verkkokaupan myynti ei yltänyt edellisen vuoden tasolle, sillä tänä vuonna ei valmistunut uutta 
julkaisua. 
 
 
 


